
CAMARA DE APELACION

Por disposición de la Excma. Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial, Sala II de Rosario, en los autos caratulados: MASCIARELLI
INES c/FRANOLICH MATEO, s/Prescripción Adquisitiva, Expte. Nº 490/10, se ha dictado el acuerdo Nro. 456 de fecha 16/09/11, cuya
parte resolutiva se transcribe: Acuerdo N° 456. En la ciudad de Rosario, a los 16 días del mes de septiembre del año dos mil once,
se reunieron en Acuerdo los jueces de la Sala Segunda -Integrada- de la Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial de Rosario,
doctores Gerardo F. Muñoz, Oscar R. Puccinelli  y Ariel  Ariza, ...  Resuelve: 1) Rechazar el  recurso interpuesto confirmando la
sentencia recurrida; 2) Imponer provisoriamente a la actora las costas de segunda instancia; 3) Regular los honorarios de segunda
instancia en el 50% de los que correspondieren a la sede de origen. Insértese, agréguese copia en autos y hágase saber. (Autos:
Masciarelli  Inés  c/Franolich  Mateo,  s/Prescripción  Adquisitiva.  Expte.  Nº  490/10).  Fdo.:  Muñoz/Puccinelli/Ariza,  (Art.26  ley
10.160)/Niedfeld. El inmueble en cuestión de los presentes autos, está ubicado en la calle Sargento Cabral 341 de Soldini, Provincia
de Sta. Fe, dominio inscripto en el Registro General Rosario al Tomo 344 B, Folio 1339, Nº 145953, de fecha 02/06/72, Dto. Rosario;
se trata del lote Nº 14, de la manzana C, del SCTI, empadronado a nombre de Franolich Mateo S., bajo el N° de partida del impuesto
inmobiliario 16-07-00-339956/0096. Por lo que se publican los edictos en el BOLETIN OFICIAL, Hall de Tribunales a sus efectos.
Rosario, 10/02/12. Patricia B. Niedfeld, secretaria.

$ 11 158402 Feb. 17 Feb. 23

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

El Sr. Juez del Tribunal Colegiado de Familia de la 4ta. Nominación, a cargo de la Jueza Dra. Ana Alicia Galleta, Secretaría de María
Elvira Longhi, dentro de los autos caratulados GONZALEZ, MARIA c/RETAMOZO, AUGUSTO s/Alimentos, Expte. Nro. 783/07, ha
dictado lo siguiente: Rosario, 6 de octubre de 2011. Cítese al demandado por edictos, que se publicarán tres veces. El término
vencerá cinco días después de la última publicación (Art. 73 C.P.C.C.). Expte. N° 783/07. Fdo.: Dra. Ana Alicia Galleta, Jueza. María
Elvira Longhi, secretaria.

S/C 158342 Feb. 17 Feb. 23

__________________________________________

El Sr. Juez de Trámite del Tribunal Colegiado de Familia N° 5 de Rosario, Dr. Marcelo José Molina, dentro de los autos caratulados:
ANSALDI, GRACIELA c/SEMILLA, PABLO E. s/Divorcio Vincular, Expte. N° 1657/08, ha dictado el auto N° 4278 de fecha 22/11/2011
que a continuación se transcribe: Nro. 4278. Rosario, 22 de noviembre de 2011. Atento lo informado por el encargado de mesa de
entradas, no habiendo comparecido la demandada a estar a derecho en el término legal para hacerlo, encontrándose debidamente
notificado conforme edictos agregados, decláreselo rebelde. Notifíquese de conformidad con el Art. 77 C.P.C. Insértese, déjese copia
y hágase saber. (Expte. N° 1657/08). Fdo: Dra. Tania Camila Roimeser (Secretaria), Dr. Marcelo José Molina (Juez). Rosario, 16 de
Diciembre de 2011. Tania Camila Roimeser, secretaria.

$ 11 158384 Feb. 17 Feb. 23

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

El Juez del Juzgado de Primera Inst. Distrito Civil y Comercial Nº 14 de Rosario por el presente hace saber que dentro de los autos
PEREZ LEANDRO DAVID c/MATSUMOTO ISAMU, s/Escrituración, Expte. Nro. 1148/10 se ha dispuesto lo siguiente: Con los autos a la
vista, en razón del fuero de atracción, agréguense por cuerda a los presentes. Emplácese a los herederos de Isamu Matsumoto
conforme previsiones del Art. 597 C.P.C.C. Asimismo, notifíquese por cédula a los herederos declarados en el expediente sucesorio
en el domicilio real y legal constituido (Expte. 1148/10). Fdo.: Dr. Marcelo C. M. Quaglia, Juez; Dra. Jorgelina Entrocasi, Secretaria.
Secretaría, 10 de febrero de 2012. Jorgelina Entrocasi, secretaria.

$ 11 158300 Feb. 17 Feb. 23

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado Circuito de Ejecución Civil Nº 1 de Rosario, Dr. Federico J. Amsler, dentro de los autos
caratulados TARJETA NARANJA S.A. c/AROMO NERIO s/Demanda Ejecutiva, Expte. Nro. 3345/07, se ha dictado lo siguiente: Rosario,



5/10/11. Informando verbalmente el Actuario que la parte demandada no ha comparecido a estar a derecho, decláresela rebelde y
siga el juicio sin su representación. Expte. 3345/07. Firmado: Dr. Amsler (Juez), Dra. Fabbro (Secretaria). Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL. Mabel Fabbro, secretaria.

$ 11 158386 Feb. 17 Feb. 23

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Circuito de la Primera Nominación de Rosario, Dr. Daniel González,
dentro de los autos caratulados ESPINOSA GABRIELA FERNANDA y/o ZURBARAN DE ARANA IVANA SONIA c/IÑIGUEZ EUFEMIA,
s/Cobro de Pesos, Expte. Nro. 1927/10, se ha dictado lo siguiente: Rosario, 19 de julio 2011. Por presentado, con domicilio procesal
admitido y en el carácter invocado, désele la participación que en trecho corresponde. Por promovido juicio declarativo de cobro de
pesos. Sustánciese por el trámite sumario. Emplácese a la demandada para que dentro del término de 3 días comparezca a estar a
Derecho, bajo apercibimiento de declarársela en rebeldía y seguirse el juicio en su contra en la forma que corresponda. Notifiquen
los empleados del Juzgado indistintamente. (Expte.: 1972/10). Firmado: Dr. González (Juez), Dra. Kabichian (Secretaria). Y: Rosario,
25 de agosto 2011. Previamente arbitre los medios para identificar el domicilio del demandado. (Expte: 1927/10). Firmado: Dr.
González (Juez), Dra. Kabichian (Secretaria). Y: Rosario, 30 de Agosto 2011. Ofíciese como se pide. (Expte.: 1927/10) Firmado: Dr.
González (Juez), Dra. Kabichian (Secretaria). Y: Rosario, 8 de Setiembre 2011. Téngase presente. (Expte: 1927/10). Firmado: Dr.
González (Juez), Dra. Kabichian (Secretaria). Y: Rosario, 27 de octubre 2011. Previamente ofíciese a la Cámara Electoral (Expte.:
1927/10).  Firmado:  Dr.  González  (Juez),  Dra.  Kabichian  (Secretaria).  Y:  Rosario,  2  de  diciembre  2011.  Agréguese  la  cédula
acompañada. Notifíquese al demandado Iñiguez Eufemia por edictos en el BOLETIN OFICIAL (Art. 67 C.P.C.C., Mod. por Ley Pcial.
11287) y deberán exhibirse en el hall de planta baja del edificio de éstos Tribunales (Acuerdo Ordinario de la Excma. Corte de la
Pcia. del 7/2/96, Acta Nº 3) (Expte: 1927/10). Firmado: Dr. González (Juez), Dra. Kabichian (Secretaria). Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL. Gabriela M. Kabichian, secretaria.

$ 17,50 158390 Feb. 17 Feb. 23

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Circuito de Ejecución Civil de la Segunda Nominación de Rosario,
Dr. José Luis Sedita, dentro de los autos caratulados VALLEJOS GLADIS ISABEL c/MOLINA RAFAEL ARCANGEL s/Juicio Ejecutivo, Expte.
Nro. 1969/09, se ha dictado lo siguiente: Rosario, 06/11/09. Por presentado, domiciliado en el carácter que expresa. Por parte, por
iniciada demanda ejecutiva, cítese y emplácese a la parte demandada a que comparezca a estar a derecho por el término de tres
(3) días bajo apercibimiento de rebeldía y de seguirse el juicio sin su representación. Resérvese en Secretaría la documental
acompañada, glosándose copia en autos. Martes y Viernes para notificaciones en la Oficina. Exp. Nro. 1969/09. Firmado: Dr. Sedita
(Juez), Dr. Barés (Secretario). Y Otro: Rosario, 30/12/09. Notifíquese mediante Edictos, como solicita. Exp. Nro. 1969/09. Firmado: Dr.
Sedita (Juez). Dr. Barés (Secretario). Rosario, 8 de Febrero de 2012. Carlos Barés, secretario.

$ 11 158391 Feb. 17 Feb. 23

__________________________________________

En los  autos  caratulados:  PEREZ,  MARTA SUSANA y  Ot.  c/MONTENEGRO,  ANA ROSA s/Prescripción  Adquisitiva,  Expte.  Nro.
746/2011, que tramitan por el Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de Rosario, a cargo
del Dr. Hernán G. Carrillo, secretaría de la autorizante Dra. Gabriela Cossovich, se ha dispuesto citar por edictos a quienes detenten
la propiedad y/o quienes se consideren con derecho sobre el inmueble ubicado en la Ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe, en la
Calle 24 de Septiembre Nro. 3095, inscripto al T° 244, F° 157, N° 87196, Departamento Rosario, para que comparezcan a estar a
derecho en el término y bajo apercibimientos de ley. Conforme la parte pertinente del decreto que se transcribe a continuación:
Rosario, 21 de Noviembre de 2011. Por presentado, con domicilio constituido y en el carácter invocado, en mérito al poder Especial
acompañado. Por promovida demanda de prescripción adquisitiva. Emplácese a quienes detenten la propiedad y/o a quienes se
consideren con derecho sobre el inmueble ubicado en la Ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe, que señala como inscripto al T°
244, F° 157, N° 87196, para que comparezcan a estar a derecho en el término y bajo los apercibimientos de ley. Publíquense
edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales por tres veces, venciendo su término 5 días después de la última publicación.
Martes y viernes para notificaciones en la Oficina (Expte. N° 746/11). Fdo.: Dr. Carrillo (Juez), Dra. Cossovich (secretaria). Se hace
constar que los edictos deben ser publicados por el término de tres días consecutivos en el BOLETIN OFICIAL. Gabriela B. Cossovich,
secretaria.

$ 11 158365 Feb. 17 Feb. 23

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito de Primera Instancia Civil y Comercial Nº 1 de Rosario, a cargo de la Dra. María Andrea



Mondelli, Juez; Secretaria Dra. Elvira Sauán, en los caratulados MARCHETTI SUSANA s/Quiebra, Expte. N° 121/03, se ordena la
publicación de edictos por el término de dos días en el BOLETIN OFICIAL, de la siguiente Resolución: Nº 3022. Rosario, 12 de
Diciembre de 2011. ... Resuelvo: 1) Disponer la conclusión de la presente quiebra por avenimiento, según lo dispuesto por el Art.
225 L.C.Q. y de acuerdo a lo previsto en los considerandos. 2) Regúlense los honorarios del síndico C.P.N. Juan José Buzey en la
suma de $ 22.050, los honorarios del Dr. Guillermo Strazza representante del fallido en la presentación de la quiebra en la suma de
$ 3.000, para el representante de la deudora Dr. Pablo Pierri en la suma de $ 5.950, y para el escribano incautador la suma de $
500. Dése vista a Caja Forense. Fecho, notifíquese a los profesionales con honorarios regulados. Insértese, publíquese edictos por el
término de dos días en el BOLETIN OFICIAL y previo pago de honorarios, aportes, gastos y tasas de justicia, hágase saber a los
organismos que corresponda. Fdo. Dra. María Andrea Mondelli, Juez; Secretaria Dra. Elvira Sauan. En consecuencia se ordena la
publicación de edictos sin cargo por el término de dos días. Elvira Sauán, secretaria.

S/C 158344 Feb. 17 Feb. 22

__________________________________________

Nro. 53. Rosario, 3 de Febrero de 2010. Y Vistos: Por presentado, con domicilio legal constituido y por parte. Por iniciada la acción
que  expresa.  Cítese  y  emplácese  a  la  parte  demandada  para  que  comparezca  a  estar  a  derecho  por  el  término  y  bajo
apercibimientos de ley. Anótese la inhibición general de la demandada hasta cubrir la suma de $ 5.516,68 con más la suma de $
1.655 estimada provisoriamente para intereses y costas futuras, librándose recaudos con facultades y bajo apercibimientos de ley
Martes y viernes para notificaciones en la Oficina. Insértese y hágase saber. Autos: NUEVO BANCO DE SANTA FE c/DOMINGUEZ
GUSTAVO ARIEL s/Ejecutivo, Expte. N° 28/10, Código 6-147 Tdo.: No vale. “2010” vale”. Fdo.: Dra. María Andrea Mondelli (Jueza);
Dra. Jorgelina Entrocasi, (Secretaria). Otro: Rosario, 18 de noviembre de 2011. Previo a todo hágase saber que entenderá como Juez
en los presentes el Dr. Marcelo Carlos Mauricio Quaglia. Notifíquese por cédula en la forma prevista en el Art. 62, inc. 3 C.P.C.C.
(28/10). Jorgelina Entrocasi, secretaria.

$ 11 158367 Feb. 17 Feb. 23

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 6ta. nominación de la ciudad de Rosario, a cargo del Dr.
Néstor Osvaldo García, Secretaría de la Dra. María Belén Baclini, hace saber que en autos SABBAG, GABRIEL s/Quiebra, Expte.
131/2000 se han fijado las regulaciones de honorarios correspondientes a la sindicatura y su patrocinante y al patrocinante del
fallido, lo que se pone de manifiesto por el término y bajo apercibimientos de ley (Art. 218 L.C.Q.). Publíquense edictos por dos días.
Secretaría, Rosario, 7 de febrero de 2012. Gabriela Cossovich, secretaria.

S/C 158339 Feb. 17 Feb. 22

__________________________________________

La Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario en los autos caratulados:
GOROSITO, LAURA DELIA c/BOIXADER, RICARDO EMILIO, s/Escrituración, Expte. Nº 1927/09. Atento lo dispuesto por el Art. 597 del
C.P.C., emplácese por edictos que se publicarán por el término de ley en el BOLETIN OFICIAL, a los herederos de Ricardo Emilio
Boixader. Rosario, 19.12.2011. Fdo. Dra. Susana Gueiler (Juez); Dra. Myrian Huljich (Secretaria). Rosario, 10 de Febrero de 2012.
Myrian R. Huljich, secretaria.

$ 11 158276 Feb. 17 Feb. 23

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Circuito de la 4ta. Nominación de Rosario, dentro de los autos caratulados MARONI, JUAN PABLO
c/JORGE NORESE SILVIA CRISTINA y Ot. s/Prepara Vía Ejecutiva, Expte. 21-00137409-2, hace saber que se emplaza a codemandada
Sra. LOPEZ ANDREA ELIZABETH, D.N.I. 23.123.889, para que comparezca a estar a derecho dentro del término de cinco días a
contar de la última publicación, bajo apercibimiento de declararla en rebeldía. Rosario, 14 de Diciembre de 2011. Dr. Eduardo
Martínez Thoss, Juez. Yanina Di Paolo, secretaria.

$ 11 158277 Feb. 17 Feb. 23

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Circuito de Ejecución, de la 1ra. Nominación de Rosario, a cargo del
Dr. Federico J. Amsler, Secretaría de la Dra. Mabel Fabbro dentro de los autos caratulados: “YANAPAY S.A. c/MANSILLA ANGELA



ROSANA s/Juicio Ejecutivo”, Expte. Nº 2897/09, se notifica a la Sra. Angela Rosana Mansilla del siguiente decreto: “Rosario, 25 de
Agosto de 2011. Informado verbalmente el Actuario que la parte demandada no ha comparecido a estar a derecho, decláresela
rebelde y siga el juicio sin su representación. Expte. N° 2897/09. Fdo. Dr. Federico J. Amsler (Juez); Mabel Fabbro, secretaria.
Rosario, 23 de Noviembre de 2011. Mabel Fabbro, secretaria.

$ 11 158259 Feb 17 Feb 23

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito C. y Com. de la 17ma. Nom. de Rosario, Dr. Alejandro Pedro Martín, se hace saber que en
autos “GUTIERREZ ROXANA y Otro c/SARAVALLI OSCAR y Otros s/Daños y Perjuicios”, Expte. Nº 364/11, se ha dispuesto lo siguiente:
Rosario, 12 de mayo de 2011. “...Por acreditado el fallecimiento de la demandada. Cítese y emplácese a los herederos de Oscar
Gerardo García a los fines de comparecer a estar a derecho, por el término y bajo los apercibimientos de ley. Sin perjuicio de la
notificación por cédula, publíquense los edictos de ley en el BOLETIN OFICIAL”. Rosario, 29 de diciembre de 2011: “Agréguense las
constancias acompañadas. Publíquense los edictos dispuestos mediante decreto de fecha 12/05/2011, notificándose dicho decreto
en forma conjunta con el presente”. Ricardo J. Lavaca, secretario. Rosario, 9 de Febrero de 2012.

$ 11 158264 Feb 17 Feb 23

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito C. y Com. de la 17ma. de Rosario, Dr. Alejandro Pedro Martín, se hace saber que en autos
“HIDALGO XIMENA GEORGINA s/Sustitución de apellido paterno”, Expte. Nº 223/2011, se ha dispuesto lo siguiente: “Rosario, 5 de
diciembre de 2011. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL por el término y bajo los apercibimientos de ley. Comparezcan los
testigos ante el actuario, cualquier día y hora hábil de audiencia a los fines de prestar declaración. Fecho, córrase vista a la Asesoría
Letrada del Registro Civil.” Dr. Alejandro P. Martín, (Juez); Ricardo J. Lavaca, secretario.

$ 11 158265 Feb 17 Feb 23

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don JAIME TORCUATO GRAS, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 10 de febrero de 2012. Hernán C. Gutiérrez, secretario subrogante.

$ 15 158253 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don ANTONIO DOMINGO GIMENEZ, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 10 de febrero de 2012. Hernán C. Gutiérrez, secretario subrogante.

$ 15 158252 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 4ta. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de doña ANGELINA CRONST, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
Rosario, 10 de febrero de 2012. Hernán C. Gutiérrez, secretario subrogante.

$ 15 158257 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don EUGENIO JOSE ZARATE, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 10 de febrero de 2012. Hernán C. Gutiérrez, secretario subrogante.

$ 15 158255 Feb. 17 Mar. 6



__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de don CONRADO CARLOS ANTUNEZ, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. Rosario, 10 de febrero de 2012. Hernán C. Gutiérrez, secretario subrogante.

$ 15 158254 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de Rosario, se cita y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de doña LIDIA EUGENIA VARELA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro
del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 13/02/12. María
Fabiana Genesio, secretaria.

$ 15 158319 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de Rosario, se cita y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de don RAMON ISMAEL CACERES, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro
del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 13/02/12. María
Fabiana Genesio, secretaria.

$ 15 158322 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14ta. Nominación, a cargo del Dr. Marcelo
Carlos Mauricio Quaglia, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de don CESAR SALDARINI para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Secretaría Dra. Jorgelina Entrocasi. Rosario, 10 de Febrero de 2011. Jorgelina Entrocasi,
secretaria.

$ 15 158301 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

El juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don
CLEMENTE ESTANISLAO SILVA, por diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos
en el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Rosario, 10 de febrero de 2012. Jorgelina Entrocasi, secretaria.

$ 15 158302 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

El juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don
DANIEL HORACIO LEGUIZAMON, por diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense
edictos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Rosario, 10 de febrero de 2012. Jorgelina Entrocasi, secretaria.

$ 15 158303 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

El juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, llama a los herederos, acreedores o legatarios de doña
MARIA ROSA PERANI, por diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el
BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Rosario, 10 de febrero de 2012. Jorgelina Entrocasi, secretaria.



$ 15 158305 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Carlos Cadierno, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de los causantes don LORENZO
LANZA, doña JOSEFINA MARIA NEBBIA y don ALBERTO LANZA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término
y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Expte. Nro. 1247/11). Rosario, 10/2/2012.
María Fabiana Genesio, secretaria en suplencia.

$ 15 158266 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante don FRANCISCO
HUNGARO, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a
sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Expte. Nro. 1299/11). Rosario, 10/2/2012. María Fabiana Genesio, secretaria.

$ 15 158267 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 8va. Nominación de la ciudad de
Rosario, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante don ENRIQUE JUAN PUGNALE, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL. (Expte. Nro. 1287/11). Rosario, 10/02/2012. María Fabiana Genesio, secretaria en suplencia.

$ 15 158268 Feb. 15 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Eduardo Oroño, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante don IVAN BOSNIC y/o
IVAN BOSNIC BAGATELA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo
que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Expte. Nro. 1327/11). Rosario, 10/2/2012. María Fabiana Genesio, secretaria en
suplencia.

$ 15 158269 Feb. 15 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante doña ANGELA
CHIAVETTA y/o ANGELA LLAVETTA y/o ANGELA CHIAVETTE, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y
bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Expte. Nro. 827/11). Rosario, 10/2/2012. María
Fabiana Genesio, secretaria.

$ 15 158270 Feb. 15 Mar. 6

__________________________________________

El Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de Rosario, llama a los
herederos, acreedores y legatarios de NELIDA JOSEFA PICCICHINI, por diez días, para que comparezcan a este tribunal a hacer valer
sus derechos. Expte. 1361/11. Publíquese edicto en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 9 de Febrero de 2012. María Fabiana Genesio,
secretaria.

$ 15 158271 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, se llama a los
herederos, acreedores y legatarios de ROYERE, CLELIA para que en el término de diez días comparezcan ante este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Rosario, 10 de febrero de 2012. Agustina Filippini, secretaria.

$ 15 158260 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Décimocuarta Nominación de la
ciudad de Rosario, Dr. Marcelo Quaglia, dentro de lo autos caratulados VIERA MARIA ELENA, s/Declaratoria de herederos, Expte. Nro.
550/08, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante doña María Elena Viera que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL.
Secretaría Dra. Jorgelina Entrocasi. Rosario, 9 de Febrero de 2012. María Fabiana Genesio, secretaria.

$ 15 158389 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial y de la Décimoctava Nominación de Rosario, a
cargo del Dra. Susana Silvina Gueiler, Secretaría de la Dra. Myriam Raquel Huljich, se cita, llama y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios de Beatriz Lidia Bou, D.N.I: 1.502.601, para que dentro del término y bajo los apercibimientos de ley
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro de los autos: BOU BEATRIZ LIDIA s/Sucesión, (Expte: 1390/11), lo que se publica a
sus efectos en el BOLETIN OFICIAL por el término de 10 días. Rosario, 8 de Febrero de 2012. Myriam Raquel Huljich, secretaria.

$ 15 158378 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de GULIANO FILOMENA AIDA, D.N.I.: 6.088.884 y de ZANABRIA
JOSE AGUSTIN, D.N.I.: 3.220.194, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de diez (10) días bajo
apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos, el BOLETIN OFICIAL, y en el Hall de Tribunales. Rosario, 10 de Febrero de
2012. Gabriela B. Cossovich, secretaria.

$ 15 158363 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de PALADINI EDUARDO ANTONIO, D.N.I.: 12.111.068, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus
efectos, el BOLETIN OFICIAL, y en el Hall de Tribunales. Rosario, 10 de Febrero de 2012. Gabriela B. Cossovich, secretaria.

$ 15 158366 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de DESTITO SALVADOR ANTONIO, D.N.I.: 93.120.371, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus
efectos, el BOLETIN OFICIAL, y en el Hall de Tribunales. Rosario, 10 de Febrero de 2012. Gabriela B. Cossovich, secretaria.

$ 15 158368 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de PIASERICO OSCAR, D.N.I.: 5.979.410, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término de diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos, el
BOLETIN OFICIAL, y en el Hall de Tribunales. Rosario, 10 de Febrero de 2012. Gabriela B. Cossovich, secretaria.



$ 15 158369 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Tercera Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo,
se  cita,  llama y  emplaza a  los  herederos,  acreedores  y  legatarios  de DALAISON JUAN CARLOS,  D.N.I.:  6.005.853,  para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de diez (10) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus
efectos, el BOLETIN OFICIAL, y en el Hall de Tribunales. Rosario, 10 de Febrero de 2012. Gabriela B. Cossovich, secretaria.

$ 15 158370 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr.
Marcelo Ramón Bergia y de conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley 11.287, se hace saber que en los autos caratulados:
ALVAREZ RUIZ JOAQUIN ROBERTO s/Sucesión, Expte. N° 1351/11, se cita y emplaza a los herederos y/o acreedores y/o legatarios de
Joaquín Roberto Alvarez Ruiz para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos, por el término de diez días bajo
apercibimientos de Ley. Rosario, 1 de febrero de 2012. Eliana C. Gutiérrez White, secretaria.

$ 15 158335 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, se cita y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de don GREGORIO MIGUEL FERNANDEZ, para que comparezcan a hacer valer sus derechos
dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 13/02/12.
Alfredo R. Farías, secretario.

$ 15 158318 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Séptima Nominación de Rosario, a cargo
del Dr. Marcelo Quiroga, Secretaría Dra. Liliana Carmen Reynoso, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios
de Acero Ernesto Diego, L.E. 3.745.282, para que dentro del término y bajo los apercibimientos de ley comparezcan a hacer valer
sus derechos dentro de los autos caratulados: ACERO ERNESTO DIEGO s/Sucesión, Expte. Nro. 837/11. Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL por el término de 10 días. Rosario, 9 de Febrero de 2012. Liliana Peruchet de Fabbro, secretaria.

$ 15 158400 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, Dr. Néstor Osvaldo
García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don SALVADOR BONOMO para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Hall de Tribunales. Secretaría, 10 de febrero de 2012. Raquel A. M. Badino, secretaria en suplencia.

$ 15 158364 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, Dr. Néstor Osvaldo
García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña DOLORES ELISA CORTEZ, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Hall de Tribunales. Secretaría, 9 de febrero de 2012. Raquel A. M. Badino, secretaria en suplencia.

$ 15 158362 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________



Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, Secretaría
a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de JUAN DONATO MIDEO para que
comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario, 10 de Febrero de 2012. Myrian
R. Huljich, secretaria.

$ 15 158274 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, Secretaría
a cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de ALBERTO HUGO VIGNALE para que
comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario, 10 de Febrero de 2012. Myrian
R. Huljich, secretaria.

$ 15 158275 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario a cargo del Dra. Susana
Silvina Gueiler, Secretaría de la Dra. Myrian Huljich, llama a los herederos, acreedores y legatarios de doña COSTANZA MARGARITA
ALMADA, por diez días hábiles para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican
edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este tribunal. Rosario, 10 de febrero de 2012.
Myrian R. Huljich, secretaria.

$ 15 158279 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Rosario, Secretaría a
cargo de la Autorizante, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios de CARLOS ROBERTO GIUNTINI para que
comparezcan dentro del término de diez días a hacer valer sus derechos ante éste Tribunal. Rosario, 8 de Febrero de 2012. Myrian
R. Huljich, secretaria.

$ 15 158272 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimoséptima Nominación de la
ciudad de Rosario, Dr. Alejandro Pedro Martín, se cita, llama y emplaza a los herederos y/o acreedores del/la causante/s doña
Margarita Weigert para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales dentro de los
autos: WEIGERT MARGARITA s/Declaratoria de herederos, Exp. Nro. 975/2011. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL. Dr. Ricardo Lavaca, Secretario. Rosario, 9 de Febrero de 2012. Ricardo J. Lavaca, secretario.

$ 15 158262 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimoséptima Nominación de la
ciudad de Rosario, Dr. Alejandro Pedro Martín, se cita, llama y emplaza a los herederos y/o acreedores del/la causante/s de don
Alfredo Vázquez para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales dentro de los
autos: VAZQUEZ ALFREDO s/Declaratoria de Herederos-Sucesión, Exp. N° 796/2011. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL. Dr. Ricardo Lavaca, Secretario. Rosario, 10 de febrero de 2012. Ricardo J. Lavaca, secretario.

$ 15 158263 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________



JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Circuito del Distrito Judicial Nº 7 Casilda, Pcia. de Santa Fe, se hace saber
que en los autos caratulados: “VARNELLI, OSCAR A. c/BARZI, ADRIANA A. y Ots. s/Demanda de desalojo”, Expte. Nº 155/2008, se ha
dispuesto inscribir como litigioso el inmueble sito en calle Progreso 641 de Fuentes, Pcia. de Santa Fe, dominio inscripto al Tomo
209, Folio 258, Nº 110184, Dpto. San Lorenzo, Reg. Gral. Rosario; cuyo desalojo se pretende. Ello, a los fines que la sentencia que se
dicte se ejecute también contra los ocupantes posteriores a la anotación, conforme lo preceptuado por el art. 521, segundo párrafo,
del Código Procesal Civil y Comercial de esta Provincia de Santa Fe. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL por el
término de ley. Casilda, 03 de Febrero de 2012. Santiago N. López, secretario.

$ 18 158286 Feb 17 Feb 23

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral 1ra. Nominación, Distrito Judicial Nº 7 de Casilda,
Dr.  Alejandro  Lanata,  Secretaria  del  Autorizante,  en  autos  caratulados:  “BRITOS YOLANDA M.  c/LANZINI  ALBERTO M.  s/DIS.
SOCIEDAD CONYUGAL”, Expte. Nº 77/10, se hace saber que se cita y emplaza a los herederos del Sr. Alberto Manuel Lanzini, para
que comparezcan a estar a derecho en el plazo de ley bajo apercibimientos de declararlos rebeldes. Casilda, 02 de Febrero de 2012.
Clelia Carina Gómez, secretaria.

$ 18 158332 Feb 17 Mar 6

__________________________________________

Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral Nº 1 de Distrito Nº 7 de Casilda, llama a los herederos, acreedores y/o
legatarios de JOSE ANTONIO PISCHEDDA, para que dentro del  término de 10 días comparezcan a hacer valer sus derechos.
Secretaría, 24 de Noviembre de 2011. Clelia Carina Gómez, secretaria subrogante.

$ 18 158328 Feb 17 Mar 6

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia Distrito Judicial Nº 6 en lo Civil, Comercial y Laboral (2da.) Nominación de Cañada de Gómez, llama
a los herederos, acreedores o legatarios de don PEDRO ANTONIO LOPEZ y de doña JACINTA DAMACIA ORTEGA, por diez días, para
que comparezcan a este Tribunal, a hacer valer sus derechos. Cañada de Gómez, 27 de diciembre de 2011. Mariano Jesús Navarro,
secretario.

$ 15 158251 Feb 17 Mar 6

__________________________________________

SAN LORENZO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

La Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de la ciudad de San Lorenzo, Dra. Gladis
López, Secretaría del Autorizante dentro de los autos caratulados SEGOVIA CARLOS ALBERTO s/Sucesión, Expte. Nro. 1867/2011, ha
dispuesto citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y legatarios de Carlos Alberto Segovia, (D.N.I. Nro. 6.185.519) para
que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo apercibimiento de ley. San Lorenzo, de 2012. Nora E. Baró,
secretaria.

$ 15 158396 Feb. 17 Mar. 6



__________________________________________

La Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de la ciudad de San Lorenzo, Dra. Gladis
López, Secretaría del Autorizante dentro de los autos caratulados CASAS SANTOS y Otra s/Sucesión, Expte. N° 1765/2011, ha
dispuesto citar, llamar y emplazar a los herederos acreedores y legatarios de Santos Casas (D.N.I. Nº 7.874.973) y Petrona Moyano
(D.N.I. N° 4.531.668) para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo apercibimiento de ley. San Lorenzo, de
2012. Nora E. Baró, secretaria.

$ 15 158398 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

La Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de la ciudad de San Lorenzo, Dra. Liliana
Pasquinelli, Secretaría del Autorizante dentro de los autos caratulados MENDEZ ALCIRA BLANCA s/Sucesión, Expte. Nº 1948/2011, ha
dispuesto citar, llamar y emplazar a los herederos, acreedores y legatarios de Alcira Blanca Méndez (L.E. 2.401.127) para que
comparezcan a hacer valer sus derechos en el término y bajo apercibimiento de ley. San Lorenzo, 7 de Febrero de 2012. Graciela
Fournier, secretaria.

$ 15 158401 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, llama a herederos,
acreedores y legatarios de doña Elvira Distilio, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos en el término de
ley. Autos DISTILIO, ELVIRA s/Sucesión, (Expte. Nº 1251, año 2011).  Melincué, 1 de Febrero de 2012. Dr.  Estanislao Surraco
(Secretario). Mariano Ríos Artacho, secretario.

$ 18 158375 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Circuito N° 3 de Venado Tuerto, sito en Saavedra N° 455, Planta Baja, provincia de Santa Fe, a cargo
del doctor Fernando G. Villarreal, secretaría del Autorizante, en los autos caratulados MUTUAL ENTRE ASOCIADOS DE COOPERACION
MUTUAL PATRONAL c/RODRIGUEZ MARIO y Otra s/Juicio Ejecutivo,  (Expte.  N° 1708/2010),  se ha dispuesto notificar  al  señor
Rodríguez Mario, D.N.I. 12.147.773 y a la señora SANCHEZ ANGELA, D.N.I. 10.897.884, lo siguiente: Resolución N° 1198, Venado
Tuerto, 16 de Junio de 2011. Y Vistos:... Resulta:... Considerando:... Fallo: 1) Mandar a llevar adelante la ejecución contra la parte
demandada, señor Rodríguez Mario, D.N.I. 12.147.773, y contra la señora Sánchez Angela, D.N.I. 10.897.884, hasta que la actora
perciba el importe íntegro de su crédito de pesos quinientos treinta y siete con 51 ctvs. ($ 537,51) con más sus intereses pactados,
desde la mora y hasta la fecha de su efectivo pago. Costas expresamente a la parte demandada. Insértese, agréguese copia y
hágase saber. Fdo. Dr. Fernando G. Villarreal (Juez); Dra. Lidia E. Barroso (Secretaria). Venado Tuerto, 08 de Febrero de 2012. Lidia
E. Barroso, secretaria.



$ 11 158298 Feb. 17 Feb. 28

__________________________________________

Por disposición del señor Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 2da. Nominación de
Venado Tuerto Dr.  Marcos Ferrarotti,  Secretaría del  autorizante,  hacer saber que en autos:  NUEVO BANCO DEL CHACO S.A.
c/MARZOL AGUSTIN, s/Demanda Ejecutiva, Expte. N° 1219/96, tramitados por ante dicho Juzgado, se ha dispuesto notificar el
siguiente decreto: Venado Tuerto, 15 de Noviembre de 2010. Agréguese el edicto acompañado, previa certificación del Actuario.
Hágase saber el nuevo juez que va a entender. (Art. 62 inc. 4 del C.P.C.C.). Notifíquese. (Expte. N° 1219/96). Fdo.: Dr. Claudio
Heredia (Juez); Dr. Walter Bournot (Secretario). Queda Ud. debidamente notificado del decreto que antecede a todos sus efectos
legales y se le hace saber entenderá en la causa el Dr. Claudio Heredia. Venado Tuerto, 6 de Octubre de 2011. A. Walter Bournot,
secretario.

$ 11 158355 Feb. 17 Feb. 23

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da. Nominación de Venado Tuerto a cargo
del Dr. Claudio Miguel Heredia, Secretaría del Dr. Alejandro Walter Bournot, en autos caratulados: MEINARDI, ADOLFO EDUARDO
s/Sucesión, (Expte. 1345/2011), se cita y emplaza a los herederos, acreedores o legatarios de don Meinardi, Adolfo Eduardo, para
que en el término de ley comparezcan a hacer valer sus derechos, bajo apercibimientos de ley. Venado Tuerto, 28 de diciembre de
2011. A. Walter Bournot, secretario.

$ 15 158379 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Segunda Nominación de Venado Tuerto,
a cargo del Dr. Claudio Heredia, Secretaría del autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores o legatarios de Victorio
Chiarella, L.E. 2.231.057 y de Felisa López D.I. 5.853.951 para que dentro del término de ley comparezcan a hacer valer sus
derechos. Autos: CHIARELLA VICTORIO y LOPEZ FELISA s/Sucesorio (Exp. 48/1993). Venado Tuerto,3 de Febrero de 3012. A. Walter
Bournot, secretario.

$ 15 158326 Feb. 17 Mar. 6

__________________________________________


